यांच्या आधाराने

पंडित बाळाजी विठ्ठल .गावस्कर
यांनीं

तयार करून
लोक कल्याणार्थ छापन प्रसिद्ध केली.

-
नगमनोऽस्ति प्रियतर: । पृथिवी मनुसूय ह
तस्मात्माणिषु सर्वेषु । दयावानात्मवद्रवेतू
पुत्र मांसोपमं जानन् । खादते यो विचक्षण:
मांस गोड समायुक्तः । पुरूष: सोदुधम: स्मृतः-भारत.

शके १८०१ सन १८७९.
मुंबई

'' इंडियन प्रिंटिंग मेस.''

( सन १८६७ रेया २५ ठयो आक्टाप्रमाग हा ग्रंथ रीजरूटर करून
तत्संबंधी सर्व इच्.मालकाने .राखिले आहेत.)